
 

Zarządzenie nr 18/11/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: opracowania planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na: 

1) finansowanie transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osób mających 

obiektywne trudności w samodzielnym dotarciu do tych miejsc oraz zorganizowania telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych, 

2) działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 

zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 Jarosław Filipek 

 

 



Stan środków obrotowych na początek roku 2021 0,00

Dochody 35 780,00

758 Różne rozliczenia 35 780,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 780,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

35 780,00

Wydatki 41 464,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 082,74

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 082,74

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 082,74

801 Ochrona zdrowia 101,77

80113 Pozostała działalność 101,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,77

851 Ochrona zdrowia 40 280,00

85195 Pozostała działalność 40 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 717,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 352,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - środki Gminy 4 500,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

opracowania planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Plan finansowy rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19


